
N°   27/2023

ARRETE DU PRESIDENT
portant

Fixation du tarif de vente des carburants de la Station-Service de Broglie

Le Président de l’Intercom Bernay Terres de Normandie

Vu la délibération n° FI2017-73 portant création du budget station-service 24h sur 24 et 
assujettissement à la TVA ;

Vu la délibération n° 76/2022 du Conseil Communautaire en date du 31 mai 2022, rendue exécutoire 
le 10 juin 2022, portant attribution des délégations du Conseil communautaire au Président et au 
Bureau et notamment l’article 1.4.3 portant la fixation des tarifs de vente des carburants de la 
station-service située à Broglie ;

Vu les arrêtés, 15/2022, 17/2022, 19/2022, 20/2022, 25/2022, 28/2022, 31/2022, 32/2022, 34/2022, 
35/2022, 36/2022, 39/2022, 40/2022, 42/2022, 46/2022, 48/2022, 01/2023, 02/2023, 03/2023, 
05/2023, 06/2023, 07/2023, 08/2023, 09/2023, 10/2023, 14/2023, 19/2023, 21/2023, 22/2023 fixant 
les tarifs,

Vu mon arrêté n°24/2023 en date du 26 juin 2023 fixant les tarifs à dater du 28 juin 2023 ;

Considérant la nécessité d’actualiser le tarif de vente des carburants de la station-service située à 
Broglie ; 

DECIDE

Article 1 : De fixer le tarif de vente des carburants de la station-service située à Broglie comme suit : 

 SP 95 : 1,962 € TTC (1,592 € Prix d’achat HT + 0,05 € de marge)

 Gazole : 1,767 € TTC (1,4266 € Prix d’achat HT + 0,05 € de marge)

Ces tarifs sont applicables à compter du 13 juillet 2023 et révisables. 

Article 2 : Monsieur le Directeur Général des services et le régisseur sont chargés de l’exécution du 
présent arrêté qui sera affiché au siège et à proximité immédiate de la station-service, publié au 
recueil des actes administratifs, transmis au contrôle de légalité et au receveur municipal.

Article 3 : Le présent arrêté peut faire l’objet d’un recours administratif auprès du tribunal 
administratif compétent, dans un délai de 2 mois à dater de son caractère exécutoire.

Fait à Bernay le 11/07/2023




		2023-07-11T11:47:17+0200
	Signé avec iXParapheur de SRCI par VAGNER Marie-Lyne


	



